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Efteruddannelse

Statistik om Aktivitet pd arbejdsmarkedsuddannelserne (AMU) | Bgrne- og undervisningsministeriet

Afholdende institution EUCSyd |.v

2021 2022 2023 =2024

Arselever 95,5 61,9 79,5 80,9 88,8

Arselever Ar Ed

Afdeling afholdende institution B4 = 2020 22021 12022 2023 2024

EUC Syd 24,2 4.8 1,5 1,1 1,4
EUC Syd, Christen Kolds Vej 54 2,8 2,2 0,9 2,6
EUC Syd, Hilmar Finsens Gade 13,7 19,3 356 41,0 43,7
EUC Syd, Lundsbjerg 6,8 285 33,1 30,2 26,5
EUC Syd, Stegholt 31,8 1,7 0,1 1,1 6,6
EUC Syd, Syd Plantagevej 13,5 49 7,0 6,5 8,0

Der kan supplerende kigges pa:

Efteruddannelsesudvalg
Kursus


https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Topics/121.aspx?dashboard=1807

Medarbejdertilfredshed

Data er trukket via ledelses dash board

P4 skoleniveau:

Besvarelsesprocent

Samlet tilfredshed

7,50

76,56%

7.64

Medarbejdere Besvarelser
, , 256 196
00 0,00
Samtykice

Dig og dit arbejde Samarbejdet Ledelse

7,50 161

Der er afgivet 196 besvarelser ud af i alt
7 ,9 5 7 48 7 52 256 medarbejdere, Heraf har 161 givet
. . . samtykke til at vise resultater ved 3 eller

1,00 10,00 1,00 10,00 1,00 10,00 | 4 personerideres team.

[%3]
=1
-
Ln
=1

Rapporten viser resultatet af den samlede tilfredhedsundersegelse fordelt pa skoleniveau, ledemniveau eller teamniveau.

Der vises udelukkende teams der opfylder kravene til anonymisering. Dvs. teams der har 5 eller flere medarbejdere, eller ved 3-4 medarbejder, hvor alle har givet
samtykke. Du kan se hvilke teams der opfylder kravene under fanen 'Besvarelser'. De skjulte teams er naturligvis indeholdt | de samlede resultater,

D kan gruppere dine valg, ved at holde CTRL inde og vaelge eks. flere teams eller ledere, ligesom det er muligt at fravazlge eks, et team.

Der kan supplerende kigges pa:

- Adressen
- Chefomrade



Virksomhedstilfredshed

Statistik om Virksomhedstilfredshed | Barne- og undervisningsministeriet

Institution EUC Syd
Ar
2020 2021 2022 2023 2024

Samlet Indikatorsvar 748 768 769 764 783


https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Topics/29.aspx

Samlet Indikatorsvar

Uddannelse

Anlaegsstruktegr, bygningsstruktgr og brolaegger
Automatik- og procesuddannelsen
Bekleedningshandvaerker
Bygningsmaler

Bygningssnedker

Cnc-tekniker

Data- og kommunikationsuddannelsen
Elektriker

Elektronik- og svagstremsuddannelsen
Ernaeringsassistent

Frisgr

Gastronom
Industriteknikeruddannelsen

Lager- og terminaluddannelsen

Murer

Mgbelsnedker og orgelbygger
Personvognsmekaniker
Serviceassistent

Skorstensfejer

Smed
Snedkeruddannelsen

Stukkatgr

Tandklinikassistent

Teknisk designer

Traefagenes byggeuddannelse
Vejgodstransportuddannelsen
VVS-energi

Der kan supplerende kigges pa:

Ar

'~|2020

7,81
6,56
6,92

8,10
6,71
7,21
9,31
8,42
7,34
6,61
7,66
7,54

6,76
8,55
7,69
6,88
8,41
6,68
8,23
6,93
5,82
7,20

2021 2022 2023 2024
7,84 7,40 627

7,55
7,28
7,40
7,50

7,96
6,96
9,33
8,28
7,41
8,64
6,88
8,12
6,51
8,51
7,95

8,56
7,65

7,77
8,75
7,17
8,51
6,81

8,18
7,75
7,36

8,34
7,33

9,54
9,00
9,26
7,02
7,62
7,26

6,33
8,68
7,93
7,46

7,77
7,25
7,06

4,28

!

7,89
9,00
8,00

7,92
7,65

8,41
8,13
7,98
7,83
7,69
7,40

7,23
8,22
7,23
7,92

7,76
6,15
7,02

6,85

r

7,87
8,67

6,15
8,40
6,96
8,43
7,03
8,65
7,67
7,83
7,90
7,47

8,33
8,77
8,86
7,43

8,22
6,36
7,44

!

6,45

!



- Indikatorsvar
- Udvidet rapport som er tilgdet EUC Syd fra Ennova (Se Teams rum VTU)



Elevtrivsel

Statistik om Elevtrivsel | Barne- og undervisningsministeriet

Samlet Indikatorsvar Ar

Uddannelsesforlgb 2020 2021 2022 2023 2024
Grundforlgbets 1. del 39 38 39 38 38
Grundforlgbets 2. del 40 41 40 41 40
Hovedforlgh 41 41 41 41 40
Hovedtotal 40 40 40 40 39|

Samlet Indikatorsvar

Uddannelsesforlgb Afdeling B4 2020 2021 2022 2023 2024
= Grundforlgbets 1. del  EUC Syd 3,9
EUC Syd, Christen Kolds Vej 41 38 40 36 3,7
EUC Syd, Hilmar Finsens Gade 3,9 3,8 3,7 37
EUC Syd, Lundsbjerg 3,6 3,4
EUC Syd, Stegholt 39 38 40 38 41
EUC Syd, Syd Plantagevej 40 36 40 39 37
= Grundforlpbets 2. del EUC Syd 4,2
EUC Syd, Christen Kolds Vej 40 41 38 40 39
EUC Syd, Hilmar Finsens Gade 4,0 42 4,1 4,1
EUC Syd, Lundsbjerg 4,1 39 40 4,0
EUC Syd, Stegholt 41 41 41 41 41
EUC Syd, Syd Plantagevej 40 40 41 43 38
= Hovedforigb EUC Syd 41
EUC Syd, Christen Kolds Vej 39 41 43 40 40
EUC Syd, Hilmar Finsens Gade 4,2 41 4,1 4,0
EUC Syd, Lundsbjerg 3,9 39 42 40
EUC Syd, Stegholt 42 42 41 41 41
EUC Syd, Syd Plantagevej 40 42 41 4,1
Hovedtotal 40 40 40 4,0 39



https://uni.uddannelsesstatistik.dk/Pages/Topics/28.aspx?dashboard=1862

Samlet Indikatorsvar Indikator [~ |

Uddannelsesforlgb Afdeling Egen indsats og motivation Egne evner Fysiske rammer Ingen indikator Laeringsmiljp Oplzering Velbefindende

= Grundforlgbets 1. del  EUC Syd, Christen Kolds Vej 3,7 3,7 37 37 3,7 3,7 3,7
EUC Syd, Hilmar Finsens Gade 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7
EUC Syd, Stegholt 41 41 41 41 41 4,1 41
EUC Syd, Syd Plantagevej 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7

= Grundforlgbets 2. del  EUC Syd, Christen Kolds Vej 3,9 3,9 39 39 3,9 3,9 3,9
EUC Syd, Hilmar Finsens Gade 41 41 4,1 41 41 4,1 41
EUC Syd, Lundsbjerg 40 40 40 4,0 40 4,0 40
EUC Syd, Stegholt 41 41 41 41 41 4,1 41
EUC Syd, Syd Plantagevej 38 3,8 3,8 3,8 38 3,8 3,8

= Hovedforlgb EUC Syd, Christen Kolds Vej 4,0 4,0 40 4,0 4,0 4,0 4,0
EUC Syd, Hilmar Finsens Gade 4.0 4,0 4,0 4.0 4.0 40 4.0
EUC Syd, Lundsbjerg 40 40 40 40 40 4,0 40
EUC Syd, Stegholt 41 41 41 41 41 4,1 4,1

Hovedtotal 3,8 3,9 3,9 3,9 3,8 3,9 3,8

Der kan supplerende kigges pa:

- Udvidet rapport som er tilgdet EUC Syd fra ASPEKT (Se X drev under Skolens kvalitetsarbejde — Elevtrivselsundersggelse 2024)



SPS

2024 2023 2022 2021

Sagt og bevilget antal timer 3145 2110 2325 2804
Anvendte timer 2344 1277 1539 1213
Anvendelsesprocent 74,52 % 60,5 % 66,2 % 43,3 %

2024 Total Sgnderborg Stegholt Lundsbjerg Haderslev Tonder HTX
Sagt og bevilget antal timer | 3145 728 1078 334 403 162 397
Anvendte timer 2344 529 715 237 209,5 143 90,5
Anvendelsesprocent 74,52 % 72,7% 66,3% 71,0% 52,0% 88,2% 22,7%




Implementering af trepartsaftalen

Statistik om Ans@gning til erhvervsuddannelserne | Bgrne- og undervisningsministeriet

UddannelseUDD6

Anlaegsstruktgr, bygningstrukter og brolaegger, grundforlsb 2

Automatik- og procesuddannelsen, grundforlgh 2
Bager og konditor, grundforlgh 2
Beklzedningshandvaerker, grundforlgb 2
Bygningsmaler, grundforlgb 2

Bygningssnedker, grundforleb 2
CNC-teknikuddannelsen, grundforlgh 2

Data- og kommunikationsuddannelsen, grundforigb 2
Elektriker, grundforigb 2

Elektronik- og svagstremsuddannelsen, grundforlgh 2
Ernaeringsassistent, grundforlgb 2

Frisgr, grundforlgb 2

Gastronom, grundforlgb 2
Industriteknikeruddannelsen, grundforlgb 2
|Lager— og terminaluddannelsen, grundforigh 2
Mgbelsnedker og orgelbygger, grundforigb 2
Murer, grundforlgb 2

Personvognsmekaniker, grundforlgb 2
Serviceassistent, grundforlgb 2

Skorstensfejer, grundforlgb 2

Smed, grundforisb 2

Tandklinikassistent, grundforlgh 2

Teknisk designer, grundforlgb 2

Treefagenes byggeuddannelse, grundforigh 2
Veerktgjsuddannelsen, grundforigh 2
Vejgodstransportuddannelsen, grundforlgb 2
VVS-energiuddannelsen, grundforlgb 2

Andel aftale 15 uger

78,6 %
53,3 %
16,7 %
100,0 %
41,7%
22,2%

21,7%
35,4 %
62,5%
0,0%
0,0%
50,0 %
46,7 %
86,7 %
50,0 %
50,0 %
28,6%
50,0 %
100,0 %
77,8%
33,3%
75,0%
39,1%

100,0 %
333%

A [T]

2023 2024

82,1%
66,7 %
25,0%
40,0%
21,4%
20,0%
100,0 %
31,0%
40,8%
66,7 %
35,7%
36,4%
13,0%
84,6%
72,7%

36,0%
35,3 %
100,0%
94,1%
52,9%
31,3%
0,0%
23,0%
0,0%
75,0%
50,0 %

88,9 %
60,0 %

11,1%
14,3 %

53,3 %
31,8%
63,6 %
25,0%
42,9%
66,7 %
64,3 %
72,7%

0,0%
33,3%
46,2 %

100,0 %
66,7 %
13,3%
66,7 %
36,6 %

33,3%
50,0 %

Andel aftale slut GF2

92,9%
66,7 %
23,1%
25,0%
65,4 %
43,8%

29,5%
66,7 %
55,6 %
46,2 %
33,3%
48,0%
72,7 %
92,6%
333%
70,0%
44,9%
100,0 %
100,0 %
63,2 %
47,4%
58,3%
74,5%

83,3%
72,2%

89,5%
81,8%
40,0%
83,3%
54,5%
50,0%
100,0 %
56,5 %
61,7 %
66,7 %
80,9%
63,6 %
50,0 %
88,9%
88,9%

52,9%
35,7 %
100,0 %

80,0%
53,8 %
0,0%
39,2%
0,0%
100,0 %
66,7 %

2023 2024

94,1 %
24,6 %

25,0%
57,1%
25,0%

59,1%
54,7 %
72,7 %
57,1%
42,9%
62,5 %
77,8%
68,0 %

0,0%
61,3%
70,0%

100,0 %
86,7 %
33,3%
50,0%
54,7 %

100,0 %
77.8%
70,0%
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https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Topics/27.aspx?dashboard=1897

Arsresultat

Tabel 1. Antal &rselever pd& grund- og hovedforlgb pd
erhvervsuddannelserne, 2019-2024

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Grundforieb Antal drselever 475 497 510 410 386 401

Hovedforlob Antal drselever 372 378 310 340 330 328

Tabel 2. Arselever p& de gymnasiale uddannelser, 2019-2024
2019 2020 2021 2022 2023 2024

HTX 3441 | 3098 | 2768 247 210 185

IB (inkl. Pre~1B) 635 54,5 56,2 74 86 103

Tabel 3. Arselever ved kostafdeling, 2019-2024
2019 2020 2021 2022 2023 2024

Arselever 183,8 194 |n77 134 131 122

Tabel 4. Anden aktivitet opgjort p& uddannelser, 2019-2024

Arselever 2019 2020 2021 2022 2023 2024
AMU 1321 815 58,8 76 79 87
Aben uddannelse 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PraesentutionIBrobyg ning 519 39,8 24,6 50 46 45
Skolepraktik 158,6 | 1804 | 160,9 97 72 69
Andet 69,7 64,8 481 55 n 51

Der kan supplerende kigges pa:

- @konomi arselever (Ledelses dash board)

11



Andel af arbejdstid forbrugt pa undervisning

2024

EUD

44,3 %

12



Frafald

Statistik om Frafalds- og overgangsstatistik | Barne- og undervisningsministeriet

Statustidspunkt 6 maneder

Institution EUC Syd

Andel elever - Status  Hovedforlgb [~ |Status [+]

= I hovedforighb | hovedforlpb

Ar Skolepraktik Uddannelsesaftale
2018 10,7 % 42,3%
2019 8,6 % 42,7 %
2020 11,9% 43,2 %
2021 6,9 % 453 %
2022 7,4% 53,0 %
Hovedtotal 9,2% 45,0%

=l Ikke i hovedforlgb
Frafald efter grundforigbet

7,7 %
9,6 %
95%

17,8%

10,0 %

11,0%

Ikke i hovedforigb
Frafald under grundforigbet

28,7 %
27,7%
23,4%
18,6 %
20,8%
23,9%

Ikke i hovedforlgb
Ingen aftale, men har haft

6,8 %
78%
6,8 %
72%
53%
6,8%

Ikke i hovedforlgb
Status ukendt

38%
37%
5,2 %
42%
3,4%
41%

13


https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Topics/26.aspx

Statustidspunkt 6 maneder d
Institution EUC Syd bl
Andel elever - Status Hovedforleb | - Status -
—1 hovedforlgb | hovedforlgb —lkke i hovedforlgb Ikke i hovedforlgb Ikke i hovedforlgb Ikke i hovedforlgb
Ar -¥ Afdeling = Skolepraktik Uddannelsesaftale Frafald efter grundforlebet  Frafald under grundforlgbet Ingen aftale, men har haft Status ukendt
=/2018 EUC Syd 15,0 % 323% 56% 39,8 % 38% 3,4%
2018 EUC Syd, Christen Kolds Vej 10,5 % 45,3 % 9,5% 253 % 6,3 % 3,2%
2018 EUC Syd, Stegholt 10,1 % 47,6 % 73% 24,1 % 8,6 % 2,3%
2018 EUC Syd, Syd Plantagevej 45,2 % 12,9% 20,4 % 8,6 % 11,8%
2018 Total 10,7 % 42,3% 7,7% 28,7 % 6,8 % 38%
=12019 EUC Syd 8,9 % 383 % 91% 31,7% 74 % 4,5%
2019 EUC Syd, Christen Kolds Vej 48,6 % 81% 378 %
2019 EUC Syd, Stegholt 12,1% 55,2 % 10,3 % 9,5 % 11,2 %
2019 EUC Syd, Syd Plantagevej 54,8 % 16,1 % 226%
2019 Total 8,6 % 42,7 % 9,6 % 27,7% 7,8 % 37%
=12020 EUC Syd 16,7 % 41,2 % 7,8% 253 % 37% 53 %
2020 EUC Syd, Christen Kolds Vej 7,0% 47,0 % 8,0 % 24,0 % 5,0 % 9,0 %
2020 EUC Syd, Hilmar Finsens Gade 80,0 %
2020 EUC Syd, Stegholt 12,0% 43,5% 9,9 % 20,8 % 93 % 4,5%
2020 EUC Svd, Svd Plantageveij 3.7% 46,9 % 99% 29,6 % 74 %
2020 Total 11,9 % 43,2 % 9,5 % 234 % 6,8 % 5,2 %
=12021 EUC Syd 14,8 % 395% 13,9% 20,2 % 8,1% 36%
2021 EUC Syd, Christen Kolds Vej 3,6% 48,9 % 16,8 % 21,9% 5,8 % 2,9%
2021 EUC Syd, Hilmar Finsens Gade 250% 56,3 % 9,4 %
2021 EUC Syd, Lundsbjerg 30,0 % 60,0 %
2021 EUC Syd, Stegholt 54 % 52,1% 13,8 % 15,8 % 83% 4,6 %
2021 EUC Syd, Syd Plantagevej 36,8 % 26,4 % 26,4 % 4,6 % 46 %
2021 Total 6,9 % 45,3 % 17,8 % 18,6 % 72% 4,2 %
=12022 EUC Syd 11,4 % 48,4 % 12,0 % 23,4% 38%
2022 EUC Syd, Christen Kolds Vej 57,0 % 10,8 % 204 % 4,3% 54 %
2022 EUC Syd, Stegholt 8,0% 53,6 % 83% 19,7 % 59% 4,5%
2022 EUC Syd, Syd Plantagevej 58,5 % 11,3% 18,9 % 94 %
2022 Total 74% 53,0% 10,0 % 20,8% 53% 3,4%
Hovedtotal 9,2% 45,0 % 11,0 % 239% 6,8 % 4,1%

14



Digitalisering
Pr. 15. januar 2025

Lundsbjerg

VEIGODSTRANPORT
Lundsbierg

W5
Lundsbjerg

)G TERMINAL)

St il B35

Status Q1) 2025

-

ELEKTRIKKER

g, oo Tondes

Status QL 2025

TRAFAGENES

BYGGEUDDANNELSE

Stegholt + Haderslev + Sgnderborg

Status Q1 2025

INDUSTRITEKNIKER
Spnderborg

Status Q1 2025

<

1
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Stegholt:

BYGNINGSMALER

Stegholt

ERNARINGSASSISTENT

Stegholt, Haderslev,
Sgnderborg og Tgnder Status Q1 2025

Status Q1 2025 ‘

| 4
cf

GASTRONOM/KOK

Stegholt, Haderslev og Tander
Status Q1 2005

Status Q1 2025

(- c "

Haderslev:

GASTRONOM/KOK

Stegholt, Haderslev og Tender

ERNARINGSASSISTENT

Stegholt, Haderslev, Sgnderborg og
Tander

Status Q1 2005

Status Q1 2025

¢ ¢

ELEKTRIKKER
Sepnderborg, Haderslev og Tender

AUTOMATIK- OG PROCES
penderborg og Haderslev

Status Q1 2025

O ¢

Status Q1 2025

TRAEFAGENES

BYGGEUDDANNELSE
Stegholt + Haderslev + Sgnderborg

Status Q1 2025 Status Q1 2025

S

TEKNISK DESIGNER
Stegholt

Stegholt Stegholt

Status (1 2025
Status Q1 2025

Y

@R OG BROLLGGER

TRAFAGENES
BYGGEUDDANNELSE
Stegholt + Haderslev + Sgnderborg

Status Q1 2025

Status Q1 2025

- ’

16

SNEDKER
Haderslev + Stegholt

Status Q1 2025

O
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Tender:

GASTRONOM/KOK SKORSTENSEEJER ERNARINGSASSISTENT ELEKTRIKKER

Stegholt, Haderslev og Tander Tender f’rteﬁ:f"t» Haderslev, Sanderborg og Senderborg, Haderslev og Tender
= gnder

Status Q1 2025
Status Q1 2005 Status Q1 2025
e Status Q1 2025

¢ O C ¢

AT

SERVICEASSISTENT SKORSTENSFEJER
Tender Tender

Status Q1 2025 Status Q1 2025

Lundsbjerg

Status Q1 2025

O o
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International EUD

Der foreligger ingen tal pd omradet. Det er et nyt institutionskontraktsmal gaseldende fra 2025.

18



Flere elever skal veelge en erhvervsuddannelse direkte efter 9. eller 10. klasse

1. prioritetsansggninger fra 9. og 10. klasses elever til EUD fordelt pa institutioner - Nggletal | Bgrne- og undervisningsministeriet

Viser antal ansggninger, som er 1. prioritet, fra 9. og 10. klasses elever til erhvervsuddannelser i perioden 2022-2024.

Antal ansggere Ar

Afdeling [~|Uddannelsesforigb  [-¥|2022 2023 2024 2025
& EUC Syd, Christen Kolds Vej 61 44 56 42
# EUC Syd, Hilmar Finsens Gade 109 92 93 107
# EUC Syd, Lundsbjerg 37 36 24 24
# EUC Syd, Stegholt 99 110 88 100
# EUC Syd, Syd Plantagevej 34 18 32 36
Hovedtotal 340 300 293 309

1. prioritetsansggninger fra 9. og 10. klasses elever fordelt p4 EUD uddannelser - Nggletal | Barne- og undervisningsministeriet

Viser antal ansggninger, som er 1. prioritet, fra 9. og 10. klasses elever til erhvervsuddannelser fordelt pa uddannelser i perioden 2021-2023.

Antal ansggere Ar
Uddannelsesforigh Uddannelse [~]2022 2023 2024 2025
= Grundforlgbets 1. del  Fodevarer, jordbrug og oplevelser 48 30 31 35
Grundforlgbets 1. del Teknologi, byggeri og transport 283 262 258 265
Grundforigbets 1. del Total 331 292 289 300

= Grundforlgbets 2. del  Beklaedningshandvaerker

Grundforlgbets 2. del  Elektriker

Grundforigbets 2. del Murer

Grundforlgbets 2. del  Skorstensfejer

Grundforlgbets 2. del  Tresfagenes byggeuddannelse
Grundforlgbets 2. del Total 9 8 4 9
Hovedtotal 340 300 293 309

19


https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Reports/1621.aspx
https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Reports/1622.aspx

1. prioritetsansggninger fra 9. og 10. klasses elever fordelt p4 EUD uddannelser - Nggletal | Barne- og undervisningsministeriet

Viser antal ansggninger fra 9. og 10. klasses elever til ungdomsuddannelser, som er 1. prioritet, fordelt pd uddannelsesgrupper i perioden
2022-2024.

Antal ansggere Ar
Uddannelsesforigb |7 [Uddannelsesgruppe  [~]2022 2023 2024 2025
-l Grundforigbets 1. del  Erhvervsuddannelse 331 292 289 300
Grundforlgbets 1. del Total 331 292 289 300
- Grundforlgbets 2. del Erhvervsuddannelse 9 8 4 9
Grundforlgbets 2. del Total 9 4

8 9
Hovedtotal 340 300 293 309


https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Reports/1622.aspx

Tender:

Tilmelding til ungdomsuddannelser efter 9. og 10. klasse

Tallene viser ansogningssret 2025 og elever, der soger direkte fra 9., 10. klasse. Der vises kun 1. prioritetsansagninger |

CmCa®
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Tilmelding til ungdomsuddannelser efter 9. og 10. klasse

Tallene viser ansogningsret 2025 og elever, der sager direkte fra 9., 10. klasse. Der vises kun 1. prioritetsansagninger |
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Tryk pé kortet for at vise kommunetallene Landstal: Kommunetal:
Lavest andel (lys) — Hojest andel (mork)
o, o
Viser nu for: Erhvervsuddannelse 726 % 67,1%
GYM GYM
20,0 % 22,3%
EUD EUD
24 % 39%
FGU og @vrige FGU og @vrige
50% 6,7 %
Brigt Brigt
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Tilmelding til ungdomsuddannelser efter 9. og 10. klasse

Tallene viser ansagningsSret 2025 og elever, der soger direkte fra 9., 10. klasse. Der vises kun 1. prioritetsansggninger |

CRCad®

[ e e—

Tryk p8 kortet for at vise kommunetallene Landstal: Kommunetal:
Lavest andel (lys) — Hojest andel (mark)
o 9
Viser nu for: Erhvervsuddannelse 726 % 743%
GYM GYM
20,0 % 19,4 %
EUD EUD
2,4% 1,2%
FGU og @vrige FGU og @vrige
50% 52%
vrigt Bvrigt
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Tilmelding til ungdomsuddannelser efter 9. og 10. klasse

Tallene viser ansagnings3ret 2025 og elever, der sager direkte fra 9., 10. klasse. Der vises kun 1. prioritetsansagninger |
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Tryk pa kortet for at vise kommunetallene Landstal: Kommunetal:
Lavest andel (lys) — Hgjest andel (mork)
Viser nu for: Erhvervsuddannelse 726% 588 %
GYM GYM
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EUD EUD
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FGU og @vrige FGU og @vrige
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Flere skal fuldfgre en erhvervsuddannelse

Frafald i overgangen mellem grundforlgbets 2. del og hovedforlgbet - Nggletal | Barne- og undervisningsministeriet

Viser frafaldsprocenter 3 maneder efter endt grundforlagb fordelt pa uddannelser for 2023.

[+

| gang med HF Total

Andel elever - Status Igang [~|status
=1 gang med HF
Uddannelse Skoleoplzring

Anlagsstrukter, bygningsstrukter og brolsgger

Automatik- og procesuddannelsen

Bager og konditor

Beklsedningshandvaerker

Byezningsmaler

Byzningssnedker

Data- og kommunikationsuddannelsen 13,0 %
Elektriker

Elektronik og svagstrémsuddannelsen

Ernasringsassistent

Fris@r

Gastronom

Industriteknikuddannelsen

Lager- og terminaluddannelsen

Murer

Personvognsmekaniker 14,8 %
Serviceassistent

Smed

Tandklinikassistent

Teknisk designer 100,0 %
Treefagenes byggeuddannelse 16,7 %
Vejgodstransportuddannelsen

VVS-energi

| gang med HF
Uddannelsesaftale

85,7 %
72,7%
60,0 %
83,3%
63,6 %
75,0%
65,2 %
80,4%

100,0 %
81,8%
63,6 %

100,0 %
70,4%
86,7 %
59,3 %

83,3 %
83,3%

45,6 %

23,3%

85,7%
72,7%
60,0 %
100,0 %
63,6 %
75,0%
78,3 %
84,3%

100,0 %
90,9 %
63,6 %

100,0 %
70,4 %
93,3%
741 %

83,3%
83,3%
100,0 %
62,2 %

233%

= Ikke i gang med HF
Ingen overgang til HF

14,3 %
13,6 %

21,7%
15,2 %

27.3%

29,6%

18,5 %

16,7 %

35,6 %

Ikke i gang med HF
Startet pa HF, men faldet fra

13,6 %

Ikke i gang med HF Total

14,3 %
27,3%
36,4 %

21,7 %
15,2 %

36,4 %
29,6 %
25,9 %

16,7 %

37,8%
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https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Reports/1630.aspx

Frafald pa grundforlgbet til og med start i uddannelsesaftale eller skoleopleering pa hovedforlgbet - Nggletal | Bgrne- og

undervisningsministeriet

Viser frafaldsprocenter 2-12 maneder efter start pa en erhvervsuddannelse for 2022.

Ar 2022
Statustidspunkt 3 maneder
Andel elever - Status  Hovedforlgb | - |Status [~]

=1 hovedforigb | hovedforlgb =l Ikke i hovedforigb Ikke i hovedforlgb Ikke i hovedforlgb
Institution Skolepraktik Uddannelsesaftale  Frafald efter grundforigbet  Frafald under grundforigbet Ingen aftale, men har haft
EUC Syd 9,0% 56,4 % 10,7 % 20,8% 2,9%
Hovedtotal 9,0% 56,4 % 10,7 % 20,8% 29%
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https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Reports/1627.aspx
https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Reports/1627.aspx

Erhvervsuddannelserne skal udfordre alle elever, sa de bliver sa dygtige, de
kan

Beskaeftigelsesfrekvenser pr. institution og uddannelse (mal 3) - Nggletal | Barne- og undervisningsministeriet

Viser beskeeftigelsesfrekvenser for feerdiguddannede fra erhvervsuddannelser for 2022.

Uddannelse Flﬂeskaaﬂigelsesfrekvens Antal personer  Beskaeftigelsesfrekvens - Landsgennemsnit Antal personer - Landstal

Automatik- og procesuddannelsen 0,88 a7 0,90 245
Data- og kommunikationsuddannelsan 0,91 a6 0,86 820
Elektriker 0,83 24 0,87 1.337
Gastronom 0,85 20 0,81 603
Industriteknikuddannelsen 0,93 17 0,87 280
Lager- og terminaluddannelsen 0,80 19 0,87 416
Murer 0,86 17 0,80 384
Personvognsmekaniker 0,75 24 0,88 857
Treefagenes byggeuddannelse 074 55 0,79 1.749
Grand Total 0,83 361 0,86 25.468
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https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Reports/1618.aspx

Tilliden til og trivslen pa erhvervsskolerne skal styrkes

(Se ogsa nagletal under elevtrivsel og virksomhedstilfredshed)
Elevtrivslen pa erhvervsuddannelserne

Viser den gennemsnitlige trivsel pa skolen fordelt pa grundforlgb og hovedforlegb i perioden 2021-2024.

Samlet Indikatorsvar ~ Uddannelsesforigb

Ar Grundforigbets 1. del ~ Grundforigbets 2. del  Hovedforlgb

2021 3.8 4,1 4,1
2022 39 4.0 4,1
2023 3.8 4,1 4,1
2024 3,8 4.0 4,0
Grand Total 3.8 4,1 4,1

Samlet Indikatorsvar Uddannelsesforigb Ar

= Grundforlgbets 1. del = Grundforigbets 2. del |:| = Hovedforlgb
Afdeling u 2021 2022 2023 2024 2021 2022 2023 2024 2021 2022 2023 2024
EUC Syd 39 42 41
EUC Syd, Christen Kolds Vej 3.8 40 36 37 41 38 40 39 41 43 40 40
EUC Syd, Hilmar Finsens Gade 3.8 37 37 42 41 41 41 41 4,0
EUC Syd, Lundshjerg 3.4 39 40 40 39 42 40
EUC Syd, Stegholt 3.8 40 38 41 41 41 41 41 42 41 41 41
EUC Syd, Syd Plantagevej 3.6 40 39 37 40 41 43 38 42 41 41
Grand Total 38 39 38 38 41 40 41 40 41 41 41 40
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https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Topics/28.aspx

Samlede differentierede indikatorer

Viser trivslen for hver af de seks indikatorer i perioden fordelt pa grundforlab og hovedforlgb i perioden 2022-2024.

Indikatorsvar Indikator

Ar Uddannelsesforlgb Egen indsats og motivation ~ Egneevner Fysiske rammer  Laeringsmiljg  Oplaering  Velbefindende

22022 Grundforlgbets 1. del 39 39 3,7 3,8 4,2
Grundforlgbets 2. del 4,2 4,0 3,6 4,1 43
Hovedforlgb 4,3 4,1 3,6 4,1 4,1 4,3

=2023 Grundforlgbets 1. del 3.8 3.9 3,7 33 4,2
Grundforlgbets 2. del 4,2 4,0 3,7 4,1 4,3
Hovedforleb 43 4,1 3,6 4,1 4,1 4,3

22024 Grundforlgbets 1. del 3.9 3,9 3,7 3,8 4,2
Grundforlgbets 2. del 42 4,0 3,7 4,1 4,3
Hovedforlgb 4,2 4,1 3,6 4,1 4,1 4,3

Statistik om Virksomhedstilfredshed | Barne- og undervisningsministeriet

Viser generel virksomhedstilfredshed, som er den samlede indikator for oplaeringsvirksomhedernes oplevelse af EUC Syd i perioden 2022-
2024.

Ar
2022 2023 2024
Samilet Indikatorsvar 7,69 7,64 7,83


https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Topics/28.aspx
https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Topics/29.aspx

Statistik om Virksomhedstilfredshed | Bgrne- og undervisningsministeriet

Viser de to separate indikatorer for oplaeringsvirksomhederes oplevelse af EUC Syd i perioden 2022-2024.

Indikatorsvar  Indikator [~]

Ar Virksomhedens oplevelse af samarbejdet med skolen Virksomhedernes oplevelse af eleverne

2022 7,50 2,08
2023 743 209
2024 7,63 2,25
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